
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/138/

Código da publicação: 138

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 12:39:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2015

N° do Processo/Ano: 1/2015

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 25/09/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:08/10/2015 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO para
atendimento a Secretaria Municipal de Saúde do município de Piracema /MG
Resumo: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO para
atendimento a Secretaria Municipal de Saúde do município de Piracema /MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/09/2015 00:00:00 AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/138/registro-de-precos-para-aquisicao-de-material-odontologico-para-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-piracema-mg/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{6CE6CC8C-ADEE-8414-DBDA-C787303E332A}.pdf

